Acuerdo N° 013-2021
(De viernes 16 de abril de 2021)

POR EL CUAL EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DISTRITO DE BALBOA APRUEBA LA SEGREGACIÓN Y VENTA, DE
UN GLOBO DE TERRENO DE CIENTO SESENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS CON VEINTIÚN DECÍMETROS
(0 HAS + 164.21 M2), DE LA FINCA OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTE (FINCA NO.8820), CÓDIGO DE UBICACIÓN
8107 PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE BALBOA UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE SAN MIGUEL A PACÍFICO
DÍAZ MARMOLEJO, DE CÉDULA DE IDENTIDAD PERSONAL NO.8-200-2330, Y FACULTA AL ALCALDE A FIRMAR
LA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN.

Acuerdo N° 014-2021